
1 0 Inscritos : 12

Juan Luis Botana Mosquera (DT)Xurado
da

Competición
Mónica Flores (FEGATRI)

Adrián Vázquez (Cidade de Lugo Fluvial)

0

Juan Luis Botana Mosquera

Antonio Alonso

Antonio Alonso

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XXX DUATLON CIDADE DE LUGO

Lugo SPRINTLocalidade

Oficiais

Data 14 de novembro de 2021

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carrera 1: Ciclismo: Carrera 2:5 km 19,5 km 2.5 km

2 vueltas 3 vueltas 1 vueltas

Remataron : 11

Temperatura exterior: 13 ºC

ABSOLUTA FEMININA

Distancia

Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB P. METACarrera 1: Carrera 2:T1 T2Ciclismo:

192 0:20:10 0:36:22 1:09:42MARIA JESUS COYA OTERO 0:10:483 2 1 32.18CIDADE DE LUGO FLUVIAL   1 0:01:21 0:01:05

185 0:20:41 0:36:06 1:09:47IRIA FERNANDEZ DIAZ 0:10:575 1 3 32.42A.POLIDEPORTIVA SAN RAMO 0:00:05 2 0:01:10 0:00:55

189 0:19:46 0:37:03 1:10:12SILVIA GARCIA LORENZO 0:10:501 3 2 31.59ARTROGAL-TRI 498 0:00:30 3 0:01:16 0:01:19

184 0:20:31 0:37:36 1:11:34ANA PATRICIA MULET GOMEZ 0:11:024 5 4 31.12CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:01:52 4 0:01:15 0:01:12

193 0:20:09 0:37:46 1:11:43NATALIA LORENZO PEREZ 0:11:142 6 5 30.99CLUB TRIATLON COMPOSTEL 0:02:01 5 0:01:31 0:01:04

186 0:21:01 0:37:03 1:12:25UXIA FERNANDEZ DIAZ 0:12:127 4 8 31.58A.POLIDEPORTIVA SAN RAMO 0:02:43 6 0:01:14 0:00:57

187 0:21:31 0:37:58 1:14:13NOEMI PENA CARBON 0:11:368 7 7 30.83ARTROGAL-TRI 498 0:04:31 7 0:01:34 0:01:36

190 0:21:58 0:39:26 1:16:45MARGARITA VILLAVERDE ROSALES 0:12:239 8 9 29.68ARTROGAL-TRI 498 0:07:03 8 0:01:41 0:01:19

191 0:20:57 0:40:57 1:16:47VANESA PEREZ FERNANDEZ 0:11:186 9 6 28.57@NOTEOXIDES 0:07:05 9 0:02:00 0:01:38

194 1:23:18CARLA FERNANDEZ CORBELLE 12:04:5711 CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:13:37 10

188 0:23:29 0:43:55 1:24:01MARIA SOUTO PRIETO 0:13:3010 10 10 26.64A.D. TRI-PENTA TERRAS DE L 0:14:19 11 0:01:39 0:01:30

195 0:23:58 0:44:25DANIELA REBOLO MARTINEZ 11 11  26.35CIDADE DE LUGO FLUVIALDNF 0:01:43
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1 0 Inscritos : 12

Juan Luis Botana Mosquera (DT)Xurado
da

Competición
Mónica Flores (FEGATRI)

Adrián Vázquez (Cidade de Lugo Fluvial)

0

Juan Luis Botana Mosquera

Antonio Alonso

Antonio Alonso

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XXX DUATLON CIDADE DE LUGO

Lugo SPRINTLocalidade

Oficiais

Data 14 de novembro de 2021

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carrera 1: Ciclismo: Carrera 2:5 km 19,5 km 2.5 km

2 vueltas 3 vueltas 1 vueltas

Remataron : 11

Temperatura exterior: 13 ºC

CATEGORIAS FEMININA

Distancia

XUVENIL FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Carrera 1 Carrera 2: POS. T1 T2 

194 1:23:18CARLA FERNANDEZ CORBEL 12:04:5711 CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:13:37 1

195 0:23:58 0:44:25DANIELA REBOLO MARTINEZ 11 11  26.35CIDADE DE LUGO FLUVIALDNF 0:01:43

JUNIOR FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Carrera 1 Carrera 2: POS. T1 T2 

185 0:20:41 0:36:06 1:09:47IRIA FERNANDEZ DIAZ 0:10:575 1 3 32.42A.POLIDEPORTIVA SAN RAMON DE 0:00:05 1 0:01:10 0:00:55

184 0:20:31 0:37:36 1:11:34ANA PATRICIA MULET GOME 0:11:024 5 4 31.12CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:01:52 2 0:01:15 0:01:12

SUB-23 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Carrera 1 Carrera 2: POS. T1 T2 

186 0:21:01 0:37:03 1:12:25UXIA FERNANDEZ DIAZ 0:12:127 4 8 31.58A.POLIDEPORTIVA SAN RAMON DE 0:02:43 1 0:01:14 0:00:57

VETERANAS 1 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Carrera 1 Carrera 2: POS. T1 T2 

192 0:20:10 0:36:22 1:09:42MARIA JESUS COYA OTERO 0:10:483 2 1 32.18CIDADE DE LUGO FLUVIAL   1 0:01:21 0:01:05

193 0:20:09 0:37:46 1:11:43NATALIA LORENZO PEREZ 0:11:142 6 5 30.99CLUB TRIATLON COMPOSTELA 0:02:01 2 0:01:31 0:01:04
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1 0 Inscritos : 12

Juan Luis Botana Mosquera (DT)Xurado
da

Competición
Mónica Flores (FEGATRI)

Adrián Vázquez (Cidade de Lugo Fluvial)

0

Juan Luis Botana Mosquera

Antonio Alonso

Antonio Alonso

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XXX DUATLON CIDADE DE LUGO

Lugo SPRINTLocalidade

Oficiais

Data 14 de novembro de 2021

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carrera 1: Ciclismo: Carrera 2:5 km 19,5 km 2.5 km

2 vueltas 3 vueltas 1 vueltas

Remataron : 11

Temperatura exterior: 13 ºC

CLUBS FEMININA

Distancia

 ARTROGAL-TRI 498 3:41:091

1:10:121 SILVIA GARCIA LORENZO
1:14:132 NOEMI PENA CARBON
1:16:453 MARGARITA VILLAVERDE ROSALES

 CIDADE DE LUGO FLUVIAL 3:44:332

1:09:421 MARIA JESUS COYA OTERO
1:11:342 ANA PATRICIA MULET GOMEZ
1:23:183 CARLA FERNANDEZ CORBELLE
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0 0 Inscritos : 83

Juan Luis Botana Mosquera (DT)Xurado
da

Competición
Mónica Flores (FEGATRI)

Adrián Vázquez (Cidade de Lugo Fluvial)

14

Juan Luis Botana Mosquera

Antonio Alonso

Antonio Alonso

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XXX DUATLON CIDADE DE LUGO

Lugo SPRINTLocalidade

Oficiais

Data 14 de novembro de 2021

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carrera 1: Ciclismo: Carrera 2:5 km 19,5 km 2.5 km

2 vueltas 3 vueltas 1 vueltas

Remataron : 69

Temperatura exterior: 13 ºC

ABSOLUTA MASCULINA

Distancia

Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB P. METACarrera 1: Carrera 2:T1 T2Ciclismo:

101 0:15:56 0:29:05 0:55:39ESTEBAN BASANTA FOUZ 0:08:421 3 2 40.24CIDADE DE LUGO FLUVIAL   1 0:01:10 0:00:48

116 0:16:06 0:29:00 0:55:50LUIS MARTINEZ LOUZAO 0:08:494 2 4 40.35INDEPENDIENTE 0:00:12 2 0:01:05 0:00:51

181 0:16:15 0:28:53 0:56:39JARNO POUSADA TROITIÑO 0:09:366 1 17 40.52CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:01:01 3 0:01:02 0:00:54

122 0:16:05 0:29:51 0:56:50PABLO VÁZQUEZ GONZÁLEZ 0:08:463 6 3 39.2TRIATLON ANTSOAIN 0:01:12 4 0:01:08 0:01:01

134 0:16:15 0:29:51 0:56:54MANUEL DOMINGO DOSIL LAGO 0:08:547 8 5 39.2CLUB CICLISTA MUROS 0:01:16 5 0:01:01 0:00:54

133 0:16:16 0:29:51 0:56:58DAVID CUTRIN LOPEZ 0:09:038 7 7 39.2CLUB TRIATLON COMPOSTEL 0:01:20 6 0:01:03 0:00:47

112 0:15:58 0:29:50 0:57:02GUSTAVO SANTIAGO FERNANDEZ 0:08:372 5 1 39.22CLUB TRIATLON POIO 0:01:24 7 0:01:24 0:01:15

180 0:16:14 0:29:50 0:57:41CARLOS BAUTISTA BUGARIN 0:09:375 4 18 39.23CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:02:03 8 0:01:04 0:00:58

109 0:16:31 0:31:14 0:58:53FRANCISCO PAIS FONDO 0:08:569 16 6 37.46TRIATLON COSTA DA MORTE 0:03:15 9 0:01:13 0:01:01

138 0:16:40 0:31:09 0:58:56CARLOS IGLESIAS AREA 0:09:1411 15 9 37.57CLUB TRIATLON POIO 0:03:18 10 0:01:09 0:00:46

111 0:16:38 0:31:08 0:58:59ALEJANDRO RODRIGUEZ TRUJILLO 0:09:0610 14 8 37.6TRIATLON VILAGARCIA /ATEN 0:03:21 11 0:01:09 0:01:00

149 0:16:42 0:31:06 0:59:13ANDRES DOMINGUEZ SILVA 0:09:2012 13 12 37.63CLUB CERVECERIA O COTON 0:03:35 12 0:01:09 0:00:57

114 0:16:57 0:30:53 0:59:19ADRIAN ESCUDERO RIVAS 0:09:1615 12 11 37.9CLUB TRIATLON POIO 0:03:41 13 0:01:15 0:01:00

171 0:16:59 0:59:30JUAN CARLOS GONZALEZ OROZCO 0:09:1517 10 TRIATLON FERROL 0:03:51 14 0:01:10 11:21:54

126 0:17:14 0:30:33 0:59:32DIEGO TRIGO CASTEDO 0:09:4223 9 22 38.32CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:03:54 15 0:01:07 0:01:00

103 0:16:59 0:30:44 0:59:37ANTONIO SOUTO PRIETO 0:09:3419 10 16 38.08A.D. TRI-PENTA TERRAS DE L 0:03:59 16 0:01:17 0:01:04

144 0:16:58 0:30:49 1:00:18JUAN SEBASTIAN DIAZ IGLESIAS 0:10:1716 11 34 37.98A.D. TRI-PENTA TERRAS DE L 0:04:40 17 0:01:15 0:01:02

142 0:17:30 0:31:27 1:01:02JOSE GONZALEZ REY 0:09:4624 18 24 37.2CLUB CICLISTA MUROS 0:05:24 18 0:01:18 0:01:03

169 0:17:04 0:32:34 1:01:23PIO IGLESIAS CARRERA 0:09:3321 27 15 35.94CLUB TRIATLON COMPOSTEL 0:05:45 19 0:01:13 0:01:02

107 0:17:51 0:31:39 1:01:30GABRIEL VIAN PEREZ 0:09:4025 21 19 36.97A.D. TRI-PENTA TERRAS DE L 0:05:52 20 0:01:14 0:01:08

110 0:16:50 0:32:36 1:01:30NICOLAS MARIN MOLLINEDO 0:09:2613 28 13 35.9TRIATLON VILAGARCIA /ATEN 0:05:52 21 0:01:24 0:01:16

121 0:17:13 0:32:31 1:01:34JOSE LUIS LOPEZ DE IGNACIO 0:09:4122 25 20 36CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:05:56 22 0:01:09 0:01:02

120 0:17:01 0:32:52 1:01:42BREOGAN JOSE GIGIREY CANCELA 0:09:2620 30 14 35.61CLUB TRIATLON COMPOSTEL 0:06:04 23 0:01:16 0:01:10

157 0:18:27 0:31:22 1:01:46JUAN ALBERTO VAZQUEZ TUBIO 0:09:5932 17 26 37.31CLUB TRIATLON RIANXO 0:06:08 24 0:01:09 0:00:51

105 0:16:59 0:32:33 1:01:52ADRIAN PAZ CASTRO 0:10:0218 26 27 35.95A.POLIDEPORTIVA SAN RAMO 0:06:14 25 0:01:12 0:01:08

102 1:01:53CRISTIAN GONZALEZ MARTINEZ 11:33:3269 TRIATLON ARTEIXO 0:06:15 26

137 0:18:10 0:31:33 1:02:11JUAN CARLOS AGEITOS SAMPEDR 0:10:0429 20 28 37.09CLUB NATACION RIVEIRA 0:06:33 27 0:01:16 0:01:10

183 0:17:54 0:31:54 1:02:18SERGIO FRANCO FERNANDEZ 0:10:1527 23 32 36.68A.POLIDEPORTIVA SAN RAMO 0:06:40 28 0:01:19 0:00:57

136 0:18:11 0:31:41 1:02:27PABLO HERMO VILLAR 0:10:0830 22 30 36.94ARTROGAL-TRI 498 0:06:49 29 0:01:17 0:01:12

117 0:16:53 0:32:52 1:02:28IVAN SOLIS POSE 0:09:4214 31 21 35.6CLUB CERVECERIA O COTON 0:06:50 30 0:01:25 0:01:38

118 0:18:13 0:31:32 1:02:30MANUEL MACEIRAS MARTINEZ 0:10:2431 19 37 37.11CLUB CICLISTA MUROS 0:06:52 31 0:01:17 0:01:06

125 0:17:52 0:32:57 1:03:14ÁNGEL DÍAZ PRADO 0:09:4226 32 23 35.52TFC LLANERA 0:07:36 32 0:01:27 0:01:17

168 0:18:04 0:32:47 1:03:32FERNANDO ANTONIO BOUZON OTE 0:10:0928 29 31 35.69TRISADA 0:07:54 33 0:01:28 0:01:06

165 0:18:32 0:32:25 1:04:02JOSE MANUEL GAVELA OBARRIO 0:10:3434 24 40 36.1A.D. FEFEME TRIATLON DO MI 0:08:24 34 0:01:20 0:01:13

154 0:18:31 0:33:14 1:04:09JUAN FRANCISCO FERNANDEZ MOL 0:09:5933 35 25 35.22A.D. TRI-PENTA TERRAS DE L 0:08:31 35 0:01:17 0:01:11

172 0:18:41 0:33:20 1:05:00ANTONIO CABADO LOURES 0:10:0536 38 29 35.11CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:09:22 36 0:01:40 0:01:16

174 0:18:50 0:33:26 1:05:15FRANCISCO JAVIER GARCIA ABALO 0:10:2137 39 36 35.01CLUB TRIATLON POIO 0:09:36 37 0:01:35 0:01:04

147 0:19:23 0:33:18 1:05:16RAFAEL COSTA VAZQUEZ 0:10:1642 36 33 35.14MONTE PENARUBIA RUNNING 0:09:38 38 0:01:22 0:00:58

166 0:18:32 0:34:05 1:06:09MIGUEL ANGEL ESMORIS GARCIA 0:10:2135 48 35 34.33CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:10:31 39 0:01:26 0:01:46

140 0:19:02 0:33:35 1:06:10ENRIQUE CRESPO PAZOS 0:10:5539 43 43 34.85ASOCIACION DEPORTIVA C.A. 0:10:32 40 0:01:24 0:01:16

151 0:19:24 0:33:19 1:06:22ALEJANDRO REBOLO CASTRO 0:11:1143 37 49 35.12CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:10:44 41 0:01:16 0:01:14

113 0:19:22 0:33:57 1:06:27ANTONIO JOAQUIN RODRIGUEZ GO 0:10:2441 47 38 34.47TRIATLON FERROL 0:10:48 42 0:01:30 0:01:15

108 0:20:02 0:33:30 1:06:28ERNESTO CRUZADO MARTIN 0:10:2549 40 39 34.94CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:10:50 43 0:01:20 0:01:15
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB P. METACarrera 1: Carrera 2:T1 T2Ciclismo:

135 0:19:11 0:33:32 1:06:46HUGO DURAN ALVAREZ 0:10:4140 41 42 34.89INDEPENDIENTE 0:11:08 44 0:02:03 0:01:19

132 0:19:45 0:33:11 1:07:17JESUS LOSADA PALACIOS 0:11:0248 34 46 35.27ESCOLAS DEPORTIVAS LOUR 0:11:39 45 0:01:39 0:01:42

178 0:19:36 0:33:43 1:07:24JOSE MANUEL ALVAREZ RIVAS 0:11:0646 46 47 34.7TRIATLON MURALLA DE LUGO 0:11:46 46 0:01:37 0:01:24

146 0:19:33 0:33:37 1:07:47JESUS FERNANDEZ RICO 0:11:2444 44 50 34.81CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:12:09 47 0:01:45 0:01:30

119 0:20:32 0:33:38 1:09:49ALEXANDRO FRESCO CABARCOS 0:10:3851 45 41 34.8TRIEUME AS PONTES CLUB 0:14:11 48 0:02:52 0:02:11

153 0:19:35 0:35:51 1:09:51PATRICIO CRUZ FARIAS FORNEIRO 0:10:5845 52 44 32.64CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:14:13 49 0:01:37 0:01:53

143 0:22:18 0:33:32 1:10:08OSCAR RODRIGUEZ RODRIGUEZ 0:11:2962 42 52 34.89CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:14:30 50 0:01:42 0:01:10

145 0:21:53 0:33:02 1:10:14RAUL ORDOÑEZ PEREZ 0:11:4060 33 56 35.43MONTE PENARUBIA RUNNING 0:14:36 51 0:02:06 0:01:34

139 0:20:04 0:36:43 1:11:00EMILIO SABORIDO FERNANDEZ 0:11:0750 55 48 31.87CLUB TRIATLON RIANXO 0:15:22 52 0:01:47 0:01:21

106 0:18:52 0:37:44 1:11:06PABLO IVAN MUÑOZ MILAN 0:10:5938 57 45 31.02A.D. NAUTICO DE NARON 0:15:28 53 0:01:56 0:01:38

141 0:19:39 0:37:07 1:11:31DIEGO GUIMAREY ESPIÑO 0:11:2947 56 51 31.53NOSPORTLIMIT 0:15:53 54 0:01:38 0:01:41

128 0:21:25 0:34:11 1:11:45MARCOS GUTIERREZ VIDAL 0:12:4859 49 66 34.23CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:16:07 55 0:01:58 0:01:24

163 0:21:13 0:35:32 1:12:00JOSE CARLOS TAIBO RIVERA 0:12:1756 51 60 32.94TRIATLON INFORHOUSE SANT 0:16:22 56 0:01:36 0:01:24

179 0:21:10 0:35:54 1:12:21MANUEL PASTRANA CRUZ 0:11:5152 53 57 32.6MONTE PENARUBIA RUNNING 0:16:43 57 0:01:50 0:01:40

161 0:21:11 0:35:10 1:12:21MARCOS OTERO LEDO 0:12:1054 50 58 33.28CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:16:43 58 0:02:00 0:01:53

177 0:21:12 0:38:19 1:14:56JUAN MENDEZ LOPEZ 0:12:2155 59 61 30.54TRISADA 0:19:18 59 0:01:24 0:01:42

148 0:23:06 0:36:03 1:15:12JOSÉ RODRÍGUEZ GAYOSO 0:12:1064 54 59 32.46MONTE PENARUBIA RUNNING 0:19:34 60 0:02:11 0:01:44

176 0:21:16 0:39:38 1:15:22XOAN CARLOS MIRA LIÑEIRO 0:11:3258 64 53 29.52NOSPORTLIMIT 0:19:44 61 0:01:34 0:01:24

164 0:21:10 0:38:42 1:16:10OSCAR RUBEN NOGUEIRA PEDREIR 0:11:3653 61 54 30.24NOSPORTLIMIT 0:20:32 62 0:02:36 0:02:08

115 0:21:15 0:39:00 1:16:10FRANCISCO CABANAS SANCHEZ 0:11:3857 62 55 30.01NOSPORTLIMIT 0:20:32 63 0:02:13 0:02:06

150 0:23:04 0:38:40 1:17:46VICTOR MANUEL VILAR REINA 0:12:2363 60 63 30.26A.D. NAUTICO DE NARON 0:22:08 64 0:02:08 0:01:33

156 0:24:02 0:37:48 1:17:51GONZALO ANTONIO CAO ESPIDO 0:12:4065 58 65 30.96TRIATLON INFORHOUSE SANT 0:22:13 65 0:01:51 0:01:32

173 0:21:59 0:43:08 1:21:56ROBERTO NICOLAS PEREZ OSUNA 0:12:2361 67 64 27.13NOSPORTLIMIT 0:26:18 66 0:02:09 0:02:20

124 0:27:33 0:39:25 1:25:35RUBEN POSE GARCIA 0:12:2167 63 62 29.68MONTE PENARUBIA RUNNING 0:29:57 67 0:02:29 0:03:47

175 0:26:55 0:41:41 1:26:51EDUARDO ABALDE MORIN 0:13:5066 66 67 28.07TRIATLON INFORHOUSE SANT 0:31:13 68 0:02:27 0:01:59

170 0:27:39 0:41:15 1:30:24RAFAEL RODRIGUEZ VEIGA 0:17:1168 65 68 28.37MONTE PENARUBIA RUNNING 0:34:46 69 0:02:30 0:01:51

104 PABLO SIMON PEREZ  CLUB TRIATLON MAR DE VIGODNS

123 MANUEL PIÑEIRO LOPEZ  CIDADE DE LUGO FLUVIALDNS

127 JACOBO DE PRADO RODRIGUEZ  CIDADE DE LUGO FLUVIALDNS

129 ENRIQUE TELO FERNANDEZ  CIDADE DE LUGO FLUVIALDNS

130 ROBERTO MARTINEZ CASTRO  TRIATLON FERROLDNS

131 DOMINGO MANUEL PRESAS FARAL  CLUB TRIATLON CORUÑADNS

152 OSCAR LUIS LOMBAO RODRIGUEZ  CIDADE DE LUGO FLUVIALDNS

155 RAFAEL HERNANDEZ NAVEIRO  CLUB TRIATLON RIANXODNS

158 BARTOLOME VARELA RODRIGUEZ  CIDADE DE LUGO FLUVIALDNS

159 VICTOR MANUEL ARMESTO APARICI  CIDADE DE LUGO FLUVIALDNS

160 PELAYO GARCIA-LOSA RODRIGUEZ  INDEPENDIENTEDNS

162 OSCAR GAREL PORTA  A.D. NAUTICO DE NARONDNS

167 CARLOS OJEA CASTRO  NOSPORTLIMITDNS

182 DIEGO TOME LOPEZ  CIDADE DE LUGO FLUVIALDNS
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0 0 Inscritos : 83

Juan Luis Botana Mosquera (DT)Xurado
da

Competición
Mónica Flores (FEGATRI)

Adrián Vázquez (Cidade de Lugo Fluvial)

14

Juan Luis Botana Mosquera

Antonio Alonso

Antonio Alonso

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XXX DUATLON CIDADE DE LUGO

Lugo SPRINTLocalidade

Oficiais

Data 14 de novembro de 2021

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carrera 1: Ciclismo: Carrera 2:5 km 19,5 km 2.5 km

2 vueltas 3 vueltas 1 vueltas

Remataron : 69

Temperatura exterior: 13 ºC

CATEGORIAS MASCULINA

Distancia

XUVENIL MASCULINA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Carrera 1 Carrera 2: POS. T1 T2 

181 0:16:15 0:28:53 0:56:39JARNO POUSADA TROITIÑO 0:09:366 1 17 40.52CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:01:01 1 0:01:02 0:00:54

180 0:16:14 0:29:50 0:57:41CARLOS BAUTISTA BUGARI 0:09:375 4 18 39.23CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:02:03 2 0:01:04 0:00:58

183 0:17:54 0:31:54 1:02:18SERGIO FRANCO FERNANDE 0:10:1527 23 32 36.68A.POLIDEPORTIVA SAN RAMON DE 0:06:40 3 0:01:19 0:00:57

182 DIEGO TOME LOPEZ  CIDADE DE LUGO FLUVIALDNS

JUNIOR MASCULINA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Carrera 1 Carrera 2: POS. T1 T2 

101 0:15:56 0:29:05 0:55:39ESTEBAN BASANTA FOUZ 0:08:421 3 2 40.24CIDADE DE LUGO FLUVIAL   1 0:01:10 0:00:48

102 1:01:53CRISTIAN GONZALEZ MARTI 11:33:3269 TRIATLON ARTEIXO 0:06:15 2

SUB-23 MASCULINA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Carrera 1 Carrera 2: POS. T1 T2 

103 0:16:59 0:30:44 0:59:37ANTONIO SOUTO PRIETO 0:09:3419 10 16 38.08A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 0:03:59 1 0:01:17 0:01:04

104 PABLO SIMON PEREZ  CLUB TRIATLON MAR DE VIGODNS

VETERANOS 1 MASCULINA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Carrera 1 Carrera 2: POS. T1 T2 

138 0:16:40 0:31:09 0:58:56CARLOS IGLESIAS AREA 0:09:1411 15 9 37.57CLUB TRIATLON POIO 0:03:18 1 0:01:09 0:00:46

149 0:16:42 0:31:06 0:59:13ANDRES DOMINGUEZ SILVA 0:09:2012 13 12 37.63CLUB CERVECERIA O COTON NEGR 0:03:35 2 0:01:09 0:00:57

171 0:16:59 0:59:30JUAN CARLOS GONZALEZ O 0:09:1517 10 TRIATLON FERROL 0:03:51 3 0:01:10 11:21:54

144 0:16:58 0:30:49 1:00:18JUAN SEBASTIAN DIAZ IGLE 0:10:1716 11 34 37.98A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 0:04:40 4 0:01:15 0:01:02

142 0:17:30 0:31:27 1:01:02JOSE GONZALEZ REY 0:09:4624 18 24 37.2CLUB CICLISTA MUROS 0:05:24 5 0:01:18 0:01:03

169 0:17:04 0:32:34 1:01:23PIO IGLESIAS CARRERA 0:09:3321 27 15 35.94CLUB TRIATLON COMPOSTELA 0:05:45 6 0:01:13 0:01:02

157 0:18:27 0:31:22 1:01:46JUAN ALBERTO VAZQUEZ T 0:09:5932 17 26 37.31CLUB TRIATLON RIANXO 0:06:08 7 0:01:09 0:00:51

168 0:18:04 0:32:47 1:03:32FERNANDO ANTONIO BOUZO 0:10:0928 29 31 35.69TRISADA 0:07:54 8 0:01:28 0:01:06

165 0:18:32 0:32:25 1:04:02JOSE MANUEL GAVELA OBA 0:10:3434 24 40 36.1A.D. FEFEME TRIATLON DO MIÑO 0:08:24 9 0:01:20 0:01:13

154 0:18:31 0:33:14 1:04:09JUAN FRANCISCO FERNAND 0:09:5933 35 25 35.22A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 0:08:31 10 0:01:17 0:01:11

172 0:18:41 0:33:20 1:05:00ANTONIO CABADO LOURES 0:10:0536 38 29 35.11CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:09:22 11 0:01:40 0:01:16

147 0:19:23 0:33:18 1:05:16RAFAEL COSTA VAZQUEZ 0:10:1642 36 33 35.14MONTE PENARUBIA RUNNING LUG 0:09:38 12 0:01:22 0:00:58

166 0:18:32 0:34:05 1:06:09MIGUEL ANGEL ESMORIS GA 0:10:2135 48 35 34.33CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:10:31 13 0:01:26 0:01:46

140 0:19:02 0:33:35 1:06:10ENRIQUE CRESPO PAZOS 0:10:5539 43 43 34.85ASOCIACION DEPORTIVA C.A.R. 0:10:32 14 0:01:24 0:01:16

151 0:19:24 0:33:19 1:06:22ALEJANDRO REBOLO CAST 0:11:1143 37 49 35.12CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:10:44 15 0:01:16 0:01:14

146 0:19:33 0:33:37 1:07:47JESUS FERNANDEZ RICO 0:11:2444 44 50 34.81CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:12:09 16 0:01:45 0:01:30

153 0:19:35 0:35:51 1:09:51PATRICIO CRUZ FARIAS FOR 0:10:5845 52 44 32.64CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:14:13 17 0:01:37 0:01:53

143 0:22:18 0:33:32 1:10:08OSCAR RODRIGUEZ RODRIG 0:11:2962 42 52 34.89CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:14:30 18 0:01:42 0:01:10

145 0:21:53 0:33:02 1:10:14RAUL ORDOÑEZ PEREZ 0:11:4060 33 56 35.43MONTE PENARUBIA RUNNING LUG 0:14:36 19 0:02:06 0:01:34

139 0:20:04 0:36:43 1:11:00EMILIO SABORIDO FERNAND 0:11:0750 55 48 31.87CLUB TRIATLON RIANXO 0:15:22 20 0:01:47 0:01:21

141 0:19:39 0:37:07 1:11:31DIEGO GUIMAREY ESPIÑO 0:11:2947 56 51 31.53NOSPORTLIMIT 0:15:53 21 0:01:38 0:01:41

163 0:21:13 0:35:32 1:12:00JOSE CARLOS TAIBO RIVER 0:12:1756 51 60 32.94TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 0:16:22 22 0:01:36 0:01:24

161 0:21:11 0:35:10 1:12:21MARCOS OTERO LEDO 0:12:1054 50 58 33.28CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:16:43 23 0:02:00 0:01:53

148 0:23:06 0:36:03 1:15:12JOSÉ RODRÍGUEZ GAYOSO 0:12:1064 54 59 32.46MONTE PENARUBIA RUNNING LUG 0:19:34 24 0:02:11 0:01:44

164 0:21:10 0:38:42 1:16:10OSCAR RUBEN NOGUEIRA P 0:11:3653 61 54 30.24NOSPORTLIMIT 0:20:32 25 0:02:36 0:02:08

150 0:23:04 0:38:40 1:17:46VICTOR MANUEL VILAR REIN 0:12:2363 60 63 30.26A.D. NAUTICO DE NARON 0:22:08 26 0:02:08 0:01:33
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156 0:24:02 0:37:48 1:17:51GONZALO ANTONIO CAO ES 0:12:4065 58 65 30.96TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 0:22:13 27 0:01:51 0:01:32

170 0:27:39 0:41:15 1:30:24RAFAEL RODRIGUEZ VEIGA 0:17:1168 65 68 28.37MONTE PENARUBIA RUNNING LUG 0:34:46 28 0:02:30 0:01:51

152 OSCAR LUIS LOMBAO RODRI  CIDADE DE LUGO FLUVIALDNS

155 RAFAEL HERNANDEZ NAVEI  CLUB TRIATLON RIANXODNS

158 BARTOLOME VARELA RODRI  CIDADE DE LUGO FLUVIALDNS

159 VICTOR MANUEL ARMESTO  CIDADE DE LUGO FLUVIALDNS

160 PELAYO GARCIA-LOSA ROD  INDEPENDIENTEDNS

162 OSCAR GAREL PORTA  A.D. NAUTICO DE NARONDNS

167 CARLOS OJEA CASTRO  NOSPORTLIMITDNS

VETERANOS 2 MASCULINA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Carrera 1 Carrera 2: POS. T1 T2 

174 0:18:50 0:33:26 1:05:15FRANCISCO JAVIER GARCIA 0:10:2137 39 36 35.01CLUB TRIATLON POIO 0:09:36 1 0:01:35 0:01:04

178 0:19:36 0:33:43 1:07:24JOSE MANUEL ALVAREZ RIV 0:11:0646 46 47 34.7TRIATLON MURALLA DE LUGO 0:11:46 2 0:01:37 0:01:24

177 0:21:12 0:38:19 1:14:56JUAN MENDEZ LOPEZ 0:12:2155 59 61 30.54TRISADA 0:19:18 3 0:01:24 0:01:42

176 0:21:16 0:39:38 1:15:22XOAN CARLOS MIRA LIÑEIR 0:11:3258 64 53 29.52NOSPORTLIMIT 0:19:44 4 0:01:34 0:01:24

173 0:21:59 0:43:08 1:21:56ROBERTO NICOLAS PEREZ 0:12:2361 67 64 27.13NOSPORTLIMIT 0:26:18 5 0:02:09 0:02:20

175 0:26:55 0:41:41 1:26:51EDUARDO ABALDE MORIN 0:13:5066 66 67 28.07TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 0:31:13 6 0:02:27 0:01:59

VETERANOS 3 MASCULINA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Carrera 1 Carrera 2: POS. T1 T2 

179 0:21:10 0:35:54 1:12:21MANUEL PASTRANA CRUZ 0:11:5152 53 57 32.6MONTE PENARUBIA RUNNING LUG 0:16:43 1 0:01:50 0:01:40
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0 0 Inscritos : 83

Juan Luis Botana Mosquera (DT)Xurado
da

Competición
Mónica Flores (FEGATRI)

Adrián Vázquez (Cidade de Lugo Fluvial)

14

Juan Luis Botana Mosquera

Antonio Alonso

Antonio Alonso

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XXX DUATLON CIDADE DE LUGO

Lugo SPRINTLocalidade

Oficiais

Data 14 de novembro de 2021

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carrera 1: Ciclismo: Carrera 2:5 km 19,5 km 2.5 km

2 vueltas 3 vueltas 1 vueltas

Remataron : 69

Temperatura exterior: 13 ºC

CLUBS MASCULINA

Distancia

 CIDADE DE LUGO FLUVIAL1

0:55:391 ESTEBAN BASANTA FOUZ
0:56:392 JARNO POUSADA TROITIÑO
0:59:323 DIEGO TRIGO CASTEDO

 CLUB TRIATLON POIO2

0:57:021 GUSTAVO SANTIAGO FERNANDEZ
0:58:562 CARLOS IGLESIAS AREA
0:59:193 ADRIAN ESCUDERO RIVAS

 CLUB TRIATLON COMPOSTELA3

0:56:581 DAVID CUTRIN LOPEZ
1:01:232 PIO IGLESIAS CARRERA
1:01:423 BREOGAN JOSE GIGIREY CANCELA

 CLUB CICLISTA MUROS4

0:56:541 MANUEL DOMINGO DOSIL LAGO
1:01:022 JOSE GONZALEZ REY
1:02:303 MANUEL MACEIRAS MARTINEZ

 A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO5

0:59:371 ANTONIO SOUTO PRIETO
1:00:182 JUAN SEBASTIAN DIAZ IGLESIAS
1:01:303 GABRIEL VIAN PEREZ

 MONTE PENARUBIA RUNNING LUGO6

1:05:161 RAFAEL COSTA VAZQUEZ
1:10:142 RAUL ORDOÑEZ PEREZ
1:12:213 MANUEL PASTRANA CRUZ

 NOSPORTLIMIT7

1:11:311 DIEGO GUIMAREY ESPIÑO
1:15:222 XOAN CARLOS MIRA LIÑEIRO
1:16:103 FRANCISCO CABANAS SANCHEZ

 TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO8

1:12:001 JOSE CARLOS TAIBO RIVERA
1:17:512 GONZALO ANTONIO CAO ESPIDO
1:26:513 EDUARDO ABALDE MORIN
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